nacionais que estabelecem os critérios de operação e de segurança, em particular daquelas 

relativas à instalação, operação e manutenção. É assim constituído:  

 01 (um) tanque reservatório de cor vermelha Royal e prata lunar, com capacidade total de 

estocagem de 11.000 (onze mil e quatrocentos) litros, distribuído da seguinte forma:  

  01 (um) reservatório de água para bomba de hidrojateamento com capacidade de 

estocagem de 4.000 litros;  

 01 (um) reservatório de detritos com capacidade de estocagem de 7.000 litros